



## **TOIMINTASUUNNITELMA 2024**

### **KESTÄVÄSTI PARTIOSSA**

Vuonna 2024 Napapiirin Pojat toimivat aktiivisesti Kestävästi partiossa -tunnuksen eteen. Lippukunta pyrkii täyttämään tunnuksen kriteereitä toimintaa kehittämällä. Napapiirin Pojat budjetoivat myös rahaa kestäviin ratkaisuihin retkitoiminnassa. Samalla jatketaan nousujohteista työtä jäsenmäärän ja laadukkaan viikkotoiminnan ylläpitämiseksi.

### **VUODEN 2024 TAPAHTUMAT**

Napapiirin Pojat osallistuvat Lapin Partiolaisten vuosittaiseen partiotähtiin, joka järjestetään keväällä Kittilässä päivätaphtumana. Osallistumme Lapin Partiolaisten ja Lapin Partiooikapiirin syys- ja kevätkokouksiin. Kannustamme jäseniämme myös osallistumaan talvi-, kevät- ja syys-pt-kilpailuihin. Napapiirin Pojat toteuttavat varainhankintaa makkaran myynnillä Arctic Lapland Rallyssa tammikuussa. Alkuvuodesta järjestämme myös ryhmänjohtajien vartiojohtajaneuvoston, jossa käymme läpi tulevan vuoden tapahtumia ja ryhmän johtamiseen liittyviä asioita. Lippukunta panostaa samoaja-aikuisikäkaudelle järjestettävään viikonloppuretkeen uudistetulle Povarin kämpälle tammi-helmikuussa.

Pääsiäisenä järjestämme yhdessä Napapiirin Tyttöjen kanssa perinteisen pääsiäisleirin. Yrjöpäivän tapahtuma järjestetään 23.4. yhdessä muiden rovaniemeläisten lippukuntien kanssa. Tapahtuman yhteydessä järjestetään edellisvuoden tapaan yhteinen kulkue. Keväällä järjestetään kauden päätöstapahtuma. Napapiirin Poikien 75-vuotisjuhla-leiri järjestetään kesällä yhdessä Napapiirin Tyttöjen kanssa. Syksyllä järjestetään myös perinteeksi muodostuva kauden aloitustapahtuma. Lippukuntien yhteinen syysleiri järjestetään syyslomaviikolla. Syksyllä pidämme myös Napo-leirin, mikäli tekijöitä löytyy. Itsenäisyyspäivänaattona 5.12. järjestetään niin ikään perinteinen itsenäisyyspäivänaaton iltakirkko. Tarpojien The real Nato-retki järjestetään keväällä tai syksyllä. Syksyn aikana järjestämme myös juhlatilaisuuden Napapiirin Poikien 75 ikävuoden kunniaksi.

Tarpoja, samoajia ja vaeltajia kannustetaan ja mahdollisuuksien mukaan tuetaan osallistumaan Lapin Partiolaisten ja Suomen Partiolaisten järjestämiin ikäkausitapahtumiin sekä koulutuksiin. Johtajia kannustetaan osallistumaan johtajahuoltoihin, jotka järjestetään kaksi kertaa, keväällä ja syksyllä. Aikuisrekryä toteutetaan vuoden mittaan, esimerkiksi tapahtumien yhteydessä, jotta uusia aikuisia saataisiin toimintaan lisää.

### **NAPAPIIRIN POJAT KOULUTTAUTUU**

Vuonna 2024 Napapiirin Pojat panostaa yhä johtajiensa kouluttamiseen. Osallistumme aktiivisesti Lapin Partiolaisten tarjoamiin koulutuksiin, joita ovat mm. partiojohtajaperuskurssit, johtokolmikkokoulutus, ROK-kurssit sekä akela-sampokoulutus.

## **LIPPUKUNNAN VIIKKOTOIMINTA**

Napapiirin Poikien jäsenmäärä on kasvanut lähelle 120 jäsenen lukemia, mutta kaikki eivät ole mukana viikkotoiminnassa. Jäsenmaksun maksaneiden sekä aktiivisesti toiminnassa mukana olevien johtajaikäisten (16-22v) määrä on kohtuullinen, mutta toimintaan tarvittaisiin edelleen lisää erityisesti tarpojaikäisiä sekä vanhempia partiolaisia.

Tavoitteena on pitää jäsenmäärä sellaisena, että kaikille ikäkausille voidaan järjestää laadukasta viikkotoimintaa. Tämä vaatii vakiintunutta ikäkausikiertoa ja johtajaresurssien ylläpitoa. Samoajille on tarjottava johtajakoulutusta ja johtamismahdollisuuksia. Pyrimme laajentamaan ikäkausitoimintaa myös samoajille ja vaeltajille.

## **ROVANIEMEN SEURAKUNTA TAUSTAYHTEISÖNÄ**

Rovaniemen seurakunta toimii edelleen taustayhteisönä. Seurakunnan partiotyönohjaaja Antti ”Ana” Pehkonen avustaa lippukunnan päivittäisissä rutiineissa, tapahtumien järjestämisissä sekä johtajatehtävissä.

**2(2)**

## **VANHEMPAINNEUVOSTO**

Napapiirin Poikien ja –Tytöjen Vanhempainyhdistys tukee Napapiirin Poikien toimintaa entiseen malliin.